平成 19 年 4 月吉日

お得意様各位

長野県安曇野市明科七貴 6057 番地

http://www.izumo-health-t.com

イズモヘルス製品（          印）

                販売名変更のご案内

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 7 品目の製品につきまして「より親しみやすく」をめざして、平成 19 年 5 月製造

分より順次販売名の変更をさせて頂く事となりました。

つきましては、別紙をご参照下さいますようお願い申し上げます。

この度の販売名変更にご理解いただき、今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し

上げます。

敬具

記

別紙
・ ネラトンカテーテルについて・・・・・・・別紙 1-1～1-2
・ シリコンネラトンについて・・・・・・・・別紙 2-1～2-2
・ チィーマンカテーテルについて・・・・・・別紙 3-1～3-2
・ ロートネラトンカテーテルについて・・・・別紙 4
・ 胃カテーテルについて・・・・・・・・・・別紙 5
・ 腸カテーテルについて・・・・・・・・・・別紙 6
・ 栄養カテーテルについて・・・・・・・・・別紙 7

以上

 本件に関するお問合せ先：

株式会社イズモヘルス 東京支店
東京都品川区北品川 5-7-13 ｲｽﾞﾓﾋﾞﾙ 5Ｆ
TEL 03-3441-3108  FAX 03-3441-3109

販売名の頭に

「ザヘルス」が付きます

別紙 1-1

イズモヘルス製品「ネラトンカテーテル」（医療機器承認番号：20600BZZ01067000）の販売名が

平成 19 年 5月製造分より順次「ザヘルス ネラトンカテーテル」に変更となります。

販売名変更に伴い、製品番号及びＪＡＮコードが変更となりますのでご注意ください。

また、ネラトンカテーテル・ネラトンＡ型・ネラトンＢ型・ネラトンＣ型の 4品目を統合する事に致し

ましたので、併せてお願い申し上げます。

■販売名

従来販売名  新販売名

ネラトンカテーテル

ネラトンＡ型

ネラトンＢ型

ネラトンＣ型

ザヘルス

ネラトンカテーテル

■承認番号

従来承認番号  新承認番号

医療用具承認番号：20600BZZ01067000

医療用具承認番号：57B 第 902 号

医療用具承認番号：57B 第 912 号

医療用具承認番号：57B 第 913 号

医療機器承認番号：

20600BZZ01067000

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：標準型（従来のネラトンカテーテルです）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

3EG 外径 2.5mm×330mm 1110103 4995407000028  Ｈ-ＡＮＳ103Ｎ 4995407100407

4EG 外径 3.0mm×330mm 1110104 4995407000035  Ｈ-ＡＮＳ104Ｎ 4995407100414

5EG 外径 3.5mm×330mm 1110105 4995407000042  Ｈ-ＡＮＳ105Ｎ 4995407100421

6EG 外径 4.0mm×330mm 1110106 4995407000059  Ｈ-ＡＮＳ106Ｎ 4995407100438

7EG 外径 4.5mm×330mm 1110107 4995407000066  Ｈ-ＡＮＳ107Ｎ 4995407100445

8EG 外径 5.0mm×330mm 1110108 4995407000073  Ｈ-ＡＮＳ108Ｎ 4995407100452

9EG 外径 5.5mm×330mm 1110109 4995407000080  Ｈ-ＡＮＳ109Ｎ 4995407100469

10EG 外径 6.0mm×330mm 1110110 4995407000097  Ｈ-ＡＮＳ110Ｎ 4995407100476

11EG 外径 6.5mm×330mm 1110111 4995407000103  Ｈ-ＡＮＳ111Ｎ 4995407100483

12EG 外径 7.0mm×330mm 1110112 4995407000110  Ｈ-ＡＮＳ112Ｎ 4995407100490

13EG 外径 7.5mm×330mm 1110113 4995407000127  Ｈ-ＡＮＳ113Ｎ 4995407100506

14EG 外径 8.0mm×330mm 1110114 4995407000134  Ｈ-ＡＮＳ114Ｎ 4995407100513

15EG 外径 8.5mm×330mm 1110115 4995407000141  Ｈ-ＡＮＳ115Ｎ 4995407100520

ネラトンカテーテルの

販売名が変更になります

別紙 1-2

タイプ：Ａ型（従来のネラトンＡ型です）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

3EG 外径 2.5mm×330mm 1110203 4995407000196  Ｈ-ＡＮＡ103Ｎ 4995407100568

4EG 外径 3.0mm×330mm 1110204 4995407000202  Ｈ-ＡＮＡ104Ｎ 4995407100575

5EG 外径 3.5mm×330mm 1110205 4995407000219  Ｈ-ＡＮＡ105Ｎ 4995407100582

6EG 外径 4.0mm×330mm 1110206 4995407000226  Ｈ-ＡＮＡ106Ｎ 4995407100599

7EG 外径 4.5mm×330mm 1110207 4995407000233  Ｈ-ＡＮＡ107Ｎ 4995407100605

8EG 外径 5.0mm×330mm 1110208 4995407000240  Ｈ-ＡＮＡ108Ｎ 4995407100612

9EG 外径 5.5mm×330mm 1110209 4995407000257  Ｈ-ＡＮＡ109Ｎ 4995407100629

10EG 外径 6.0mm×330mm 1110210 4995407000264  Ｈ-ＡＮＡ110Ｎ 4995407100636

11EG 外径 6.5mm×330mm 1110211 4995407000271  Ｈ-ＡＮＡ111Ｎ 4995407100643

12EG 外径 7.0mm×330mm 1110212 4995407000288  Ｈ-ＡＮＡ112Ｎ 4995407100650

13EG 外径 7.5mm×330mm 1110213 4995407000295  Ｈ-ＡＮＡ113Ｎ 4995407100667

14EG 外径 8.0mm×330mm 1110214 4995407000301  Ｈ-ＡＮＡ114Ｎ 4995407100674

15EG 外径 8.5mm×330mm 1110215 4995407000318  Ｈ-ＡＮＡ115Ｎ 4995407100681

タイプ：Ｂ型（従来のネラトンＢ型です）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

3EG 外径 2.5mm×330mm 1110303 4995407000363  Ｈ-ＡＮＢ103Ｎ 4995407100728

4EG 外径 3.0mm×330mm 1110304 4995407000370  Ｈ-ＡＮＢ104Ｎ 4995407100735

5EG 外径 3.5mm×330mm 1110305 4995407000387  Ｈ-ＡＮＢ105Ｎ 4995407100742

6EG 外径 4.0mm×330mm 1110306 4995407000394  Ｈ-ＡＮＢ106Ｎ 4995407100759

7EG 外径 4.5mm×330mm 1110307 4995407000400  Ｈ-ＡＮＢ107Ｎ 4995407100766

8EG 外径 5.0mm×330mm 1110308 4995407000417  Ｈ-ＡＮＢ108Ｎ 4995407100773

9EG 外径 5.5mm×330mm 1110309 4995407000424  Ｈ-ＡＮＢ109Ｎ 4995407100780

10EG 外径 6.0mm×330mm 1110310 4995407000431  Ｈ-ＡＮＢ110Ｎ 4995407100797

11EG 外径 6.5mm×330mm 1110311 4995407000448  Ｈ-ＡＮＢ111Ｎ 4995407100803

12EG 外径 7.0mm×330mm 1110312 4995407000455  Ｈ-ＡＮＢ112Ｎ 4995407100810

13EG 外径 7.5mm×330mm 1110313 4995407000462  Ｈ-ＡＮＢ113Ｎ 4995407100827

14EG 外径 8.0mm×330mm 1110314 4995407000479  Ｈ-ＡＮＢ114Ｎ 4995407100834

15EG 外径 8.5mm×330mm 1110315 4995407000486  Ｈ-ＡＮＢ115Ｎ 4995407100841

タイプ：Ｃ型（従来のネラトンＣ型です）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

3EG 外径 2.5mm×330mm 1110403 4995407000530  Ｈ-ＡＮＣ103Ｎ 4995407100889

4EG 外径 3.0mm×330mm 1110404 4995407000547  Ｈ-ＡＮＣ104Ｎ 4995407100896

5EG 外径 3.5mm×330mm 1110405 4995407000554  Ｈ-ＡＮＣ105Ｎ 4995407100902

6EG 外径 4.0mm×330mm 1110406 4995407000561  Ｈ-ＡＮＣ106Ｎ 4995407100919

7EG 外径 4.5mm×330mm 1110407 4995407000578  Ｈ-ＡＮＣ107Ｎ 4995407100926

8EG 外径 5.0mm×330mm 1110408 4995407000585  Ｈ-ＡＮＣ108Ｎ 4995407100933

9EG 外径 5.5mm×330mm 1110409 4995407000592  Ｈ-ＡＮＣ109Ｎ 4995407100940

10EG 外径 6.0mm×330mm 1110410 4995407000608  Ｈ-ＡＮＣ110Ｎ 4995407100957

11EG 外径 6.5mm×330mm 1110411 4995407000615  Ｈ-ＡＮＣ111Ｎ 4995407100964

12EG 外径 7.0mm×330mm 1110412 4995407000622  Ｈ-ＡＮＣ112Ｎ 4995407100971

13EG 外径 7.5mm×330mm 1110413 4995407000639  Ｈ-ＡＮＣ113Ｎ 4995407100988

14EG 外径 8.0mm×330mm 1110414 4995407000646  Ｈ-ＡＮＣ114Ｎ 4995407100995

15EG 外径 8.5mm×330mm 1110415 4995407000653  Ｈ-ＡＮＣ115Ｎ 4995407101008

以上

別紙 2-1

イズモヘルス製品「シリコンネラトンカテーテル」（医療機器承認番号：16300BZZ00983000）の販売名

が平成 19 年 5 月製造分より順次「ザヘルス シリコンネラトンカテーテル」に変更となります。

販売名変更に伴い、製品番号及びＪＡＮコードが変更となりますのでご注意ください。

■販売名

従来販売名  新販売名

シリコンネラトンカテーテル

ザヘルス

シリコンネラトンカテーテル

■承認番号

従来承認番号  新承認番号

医療用具承認番号：16300BZZ00983000

医療機器承認番号：

16300BZZ00983000

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：標準型

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

4EG 外径 3.0mm×360mm 1110504 4995407000691  Ｈ-ＡＳＳ104Ｑ 4995407101961

5EG 外径 3.5mm×360mm 1110505 4995407000707  Ｈ-ＡＳＳ105Ｑ 4995407101978

6EG 外径 4.0mm×360mm 1110506 4995407000714  Ｈ-ＡＳＳ106Ｑ 4995407101985

7EG 外径 4.5mm×360mm 1110507 4995407000721  Ｈ-ＡＳＳ107Ｑ 4995407101992

8EG 外径 5.0mm×360mm 1110508 4995407000738  Ｈ-ＡＳＳ108Ｑ 4995407102005

9EG 外径 5.5mm×360mm 1110509 4995407000745  Ｈ-ＡＳＳ109Ｑ 4995407102012

10EG 外径 6.0mm×360mm 1110510 4995407000752  Ｈ-ＡＳＳ110Ｑ 4995407102029

11EG 外径 6.5mm×360mm 1110511 4995407000769  Ｈ-ＡＳＳ111Ｑ 4995407102036

12EG 外径 7.0mm×360mm 1110512 4995407000776  Ｈ-ＡＳＳ112Ｑ 4995407102043

13EG 外径 7.5mm×360mm 1110513 4995407000783  Ｈ-ＡＳＳ113Ｑ 4995407102050

14EG 外径 8.0mm×360mm 1110514 4995407000790  Ｈ-ＡＳＳ114Ｑ 4995407102067

15EG 外径 8.5mm×360mm 1110515 4995407000806  Ｈ-ＡＳＳ115Ｑ 4995407102074

シリコンネラトンカテーテルの

販売名が変更になります

別紙 2-2

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：Ａ型

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

4EG 外径 3.0mm×360mm 1110604 4995407000813  Ｈ-ＡＳＡ104Ｑ 4995407102081

5EG 外径 3.5mm×360mm 1110605 4995407000820  Ｈ-ＡＳＡ105Ｑ 4995407102098

6EG 外径 4.0mm×360mm 1110606 4995407000837  Ｈ-ＡＳＡ106Ｑ 4995407102104

7EG 外径 4.5mm×360mm 1110607 4995407000844  Ｈ-ＡＳＡ107Ｑ 4995407102111

8EG 外径 5.0mm×360mm 1110608 4995407000851  Ｈ-ＡＳＡ108Ｑ 4995407102128

9EG 外径 5.5mm×360mm 1110609 4995407000868  Ｈ-ＡＳＡ109Ｑ 4995407102135

10EG 外径 6.0mm×360mm 1110610 4995407000875  Ｈ-ＡＳＡ110Ｑ 4995407102142

11EG 外径 6.5mm×360mm 1110611 4995407000882  Ｈ-ＡＳＡ111Ｑ 4995407102159

12EG 外径 7.0mm×360mm 1110612 4995407000899  Ｈ-ＡＳＡ112Ｑ 4995407102166

13EG 外径 7.5mm×360mm 1110613 4995407000905  Ｈ-ＡＳＡ113Ｑ 4995407102173

14EG 外径 8.0mm×360mm 1110614 4995407000912  Ｈ-ＡＳＡ114Ｑ 4995407102180

15EG 外径 8.5mm×360mm 1110615 4995407000929  Ｈ-ＡＳＡ115Ｑ 4995407102197

タイプ：Ｂ型

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

4EG 外径 3.0mm×360mm 1110704 4995407000936  Ｈ-ＡＳＢ104Ｑ 4995407102203

5EG 外径 3.5mm×360mm 1110705 4995407000943  Ｈ-ＡＳＢ105Ｑ 4995407102210

6EG 外径 4.0mm×360mm 1110706 4995407000950  Ｈ-ＡＳＢ106Ｑ 4995407102227

7EG 外径 4.5mm×360mm 1110707 4995407000967  Ｈ-ＡＳＢ107Ｑ 4995407102234

8EG 外径 5.0mm×360mm 1110708 4995407000974  Ｈ-ＡＳＢ108Ｑ 4995407102241

9EG 外径 5.5mm×360mm 1110709 4995407000981  Ｈ-ＡＳＢ109Ｑ 4995407102258

10EG 外径 6.0mm×360mm 1110710 4995407000998  Ｈ-ＡＳＢ110Ｑ 4995407102265

11EG 外径 6.5mm×360mm 1110711 4995407001001  Ｈ-ＡＳＢ111Ｑ 4995407102272

12EG 外径 7.0mm×360mm 1110712 4995407001018  Ｈ-ＡＳＢ112Ｑ 4995407102289

13EG 外径 7.5mm×360mm 1110713 4995407001025  Ｈ-ＡＳＢ113Ｑ 4995407102296

14EG 外径 8.0mm×360mm 1110714 4995407001032  Ｈ-ＡＳＢ114Ｑ 4995407102302

15EG 外径 8.5mm×360mm 1110715 4995407001049  Ｈ-ＡＳＢ115Ｑ 4995407102319

タイプ：Ｃ型

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

4EG 外径 3.0mm×360mm 1110804 4995407001056  Ｈ-ＡＳＣ104Ｑ 4995407102326

5EG 外径 3.5mm×360mm 1110805 4995407001063  Ｈ-ＡＳＣ105Ｑ 4995407102333

6EG 外径 4.0mm×360mm 1110806 4995407001070  Ｈ-ＡＳＣ106Ｑ 4995407102340

7EG 外径 4.5mm×360mm 1110807 4995407001087  Ｈ-ＡＳＣ107Ｑ 4995407102357

8EG 外径 5.0mm×360mm 1110808 4995407001094  Ｈ-ＡＳＣ108Ｑ 4995407102364

9EG 外径 5.5mm×360mm 1110809 4995407001100  Ｈ-ＡＳＣ109Ｑ 4995407102371

10EG 外径 6.0mm×360mm 1110810 4995407001117  Ｈ-ＡＳＣ110Ｑ 4995407102388

11EG 外径 6.5mm×360mm 1110811 4995407001124  Ｈ-ＡＳＣ111Ｑ 4995407102395

12EG 外径 7.0mm×360mm 1110812 4995407001131  Ｈ-ＡＳＣ112Ｑ 4995407102401

13EG 外径 7.5mm×360mm 1110813 4995407001148  Ｈ-ＡＳＣ113Ｑ 4995407102418

14EG 外径 8.0mm×360mm 1110814 4995407001155  Ｈ-ＡＳＣ114Ｑ 4995407102425

15EG 外径 8.5mm×360mm 1110815 4995407001162  Ｈ-ＡＳＣ115Ｑ 4995407102432

以上

別紙 3-1

イズモヘルス製品「チィーマンカテーテル」（医療機器承認番号：15500BZZ00198000）の販売名が

平成 19 年 5月製造分より順次「ザヘルス チーマンカテーテル」に変更となります。

販売名変更に伴い、製品番号及びＪＡＮコードが変更となりますのでご注意ください。

また、チィーマンカテーテル・チィーマンカテーテル 2 ッ穴の 2 品目を統合する事に致しましたので、

併せてお願い申し上げます。

■販売名

従来販売名  新販売名

チィーマンカテーテル

チィーマンカテーテル 2ッ穴
ザヘルス

チーマンカテーテル

■承認番号

従来承認番号  新承認番号

医療用具承認番号：55B 第 198 号

医療用具承認番号：20300BZZ00157000
医療機器承認番号：

15500BZZ00198000

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：標準型（従来のチィーマンカテーテルです）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

8Fr 外径 2.7mm×407mm 1110908 4995407001179  Ｈ-ＡＴＳ108Ｎ 4995407101619

9Fr 外径 3.0mm×407mm 1110909 4995407002824 Ｈ-ＡＴＳ109Ｎ 4995407101626

10Fr 外径 3.3mm×407mm 1110910 4995407001186  Ｈ-ＡＴＳ110Ｎ 4995407101633

11Fr 外径 3.7mm×407mm 1110911 4995407001193  Ｈ-ＡＴＳ111Ｎ 4995407101640

12Fr 外径 4.0mm×407mm 1110912 4995407001209  Ｈ-ＡＴＳ112Ｎ 4995407101657

13Fr 外径 4.3mm×407mm 1110913 4995407001216  Ｈ-ＡＴＳ113Ｎ 4995407101664

14Fr 外径 4.7mm×407mm 1110914 4995407001223  Ｈ-ＡＴＳ114Ｎ 4995407101671

15Fr 外径 5.0mm×407mm 1110915 4995407001230  Ｈ-ＡＴＳ115Ｎ 4995407101688

16Fr 外径 5.3mm×407mm 1110916 4995407001247  Ｈ-ＡＴＳ116Ｎ 4995407101695

17Fr 外径 5.7mm×407mm 1110917 4995407001254  Ｈ-ＡＴＳ117Ｎ 4995407101701

18Fr 外径 6.0mm×407mm 1110918 4995407001261  Ｈ-ＡＴＳ118Ｎ 4995407101718

19Fr 外径 6.3mm×407mm 1110919 4995407001278  Ｈ-ＡＴＳ119Ｎ 4995407101725

20Fr 外径 6.7mm×407mm 1110920 4995407001285  Ｈ-ＡＴＳ120Ｎ 4995407101732

チィーマンカテーテルの

販売名が変更になります

別紙 3-2

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：北大式（従来の北大式です）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

8Fr 外径 2.7mm×407mm 1111108 4995407001438  Ｈ-ＡＴＨ108Ｎ 4995407101886

10Fr 外径 3.3mm×407mm 1111110 4995407001445  Ｈ-ＡＴＨ110Ｎ 4995407101893

12Fr 外径 4.0mm×407mm 1111112 4995407001469  Ｈ-ＡＴＨ112Ｎ 4995407101916

14Fr 外径 4.7mm×407mm 1111114 4995407001483  Ｈ-ＡＴＨ114Ｎ 4995407101930

16Fr 外径 5.3mm×407mm 1111116 4995407001506  Ｈ-ＡＴＨ116Ｎ 4995407101954

タイプ：東北大式（従来の東北大式です）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

8Fr 外径 2.7mm×520mm 1111008 4995407001353  Ｈ-ＡＴＴ108Ｎ 4995407101800

10Fr 外径 3.3mm×520mm 1111010 4995407001360  Ｈ-ＡＴＴ110Ｎ 4995407101817

12Fr 外径 4.0mm×520mm 1111012 4995407001384  Ｈ-ＡＴＴ112Ｎ 4995407101831

14Fr 外径 4.7mm×520mm 1111014 4995407001407  Ｈ-ＡＴＴ114Ｎ 4995407101855

16Fr 外径 5.3mm×520mm 1111016 4995407001421  Ｈ-ＡＴＴ116Ｎ 4995407101879

以上

別紙 4

イズモヘルス製品「ロートネラトンカテーテル」（医療機器承認番号：21100BZZ00249000）の販売名が

平成 19 年 5月製造分より順次「ザヘルス ロートネラトンカテーテル」に変更となります。

販売名変更に伴い、製品番号及びＪＡＮコードが変更となりますのでご注意ください。

■販売名

従来販売名  新販売名

ロートネラトンカテーテル

ザヘルス

ロートネラトンカテーテル

■承認番号

従来承認番号  新承認番号

医療用具承認番号：21100BZZ00249000

医療機器承認番号：

21100BZZ00249000

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：標準型

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

8Fr 外径 2.7mm×330mm 1210108 4995407002312  Ｈ-ＡＲＳ308Ｎ 4995407100001

10Fr 外径 3.3mm×330mm 1210110 4995407002329  Ｈ-ＡＲＳ310Ｎ 4995407100018

12Fr 外径 4.0mm×330mm 1210112 4995407002336  Ｈ-ＡＲＳ312Ｎ 4995407100025

14Fr 外径 4.7mm×330mm 1210114 4995407002343  Ｈ-ＡＲＳ314Ｎ 4995407100032

16Fr 外径 5.3mm×330mm 1210116 4995407002350  Ｈ-ＡＲＳ316Ｎ 4995407100049

18Fr 外径 6.0mm×330mm 1210118 4995407002770 Ｈ-ＡＲＳ318Ｎ 4995407100056

20Fr 外径 6.7mm×330mm 1210120 4995407002787 Ｈ-ＡＲＳ320Ｎ 4995407100063

22Fr 外径 7.3mm×330mm 1210122 4995407002794 Ｈ-ＡＲＳ322Ｎ 4995407100070

24Fr 外径 8.0mm×330mm 1210124 4995407002800 Ｈ-ＡＲＳ324Ｎ 4995407100087

26Fr 外径 8.7mm×330mm 1210126 4995407002817 Ｈ-ＡＲＳ326Ｎ 4995407100094

以上

ロートネラトンカテーテルの

販売名が変更になります

別紙 5

イズモヘルス製品「胃カテーテル」（医療機器承認番号：15700BZZ00906000）の販売名が

平成 19 年 5月製造分より順次「ザヘルス 胃カテーテル」に変更となります。

販売名変更に伴い、製品番号及びＪＡＮコードが変更となりますのでご注意ください。

■販売名

従来販売名  新販売名

胃カテーテル

ザヘルス

胃カテーテル

■承認番号

従来承認番号  新承認番号

医療用具承認番号：57B 第 906 号

医療機器承認番号：

15700BZZ00906000

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：標準型

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

6mm 外径 6.0mm×910mm 1130106 4995407001926  Ｈ-ＣＳＳ106Ｎ 4995407101367

7mm 外径 7.0mm×910mm 1130107 4995407001933  Ｈ-ＣＳＳ107Ｎ 4995407101374

8mm 外径 8.0mm×910mm 1130108 4995407001940  Ｈ-ＣＳＳ108Ｎ 4995407101381

9mm 外径 9.0mm×910mm 1130109 4995407001957  Ｈ-ＣＳＳ109Ｎ 4995407101398

10mm 外径 10.0mm×910mm 1130110 4995407001964  Ｈ-ＣＳＳ110Ｎ 4995407101404

11mm 外径 11.0mm×910mm 1130111 4995407001971  Ｈ-ＣＳＳ111Ｎ 4995407101411

12mm 外径 12.0mm×910mm 1130112 4995407001988  Ｈ-ＣＳＳ112Ｎ 4995407101428

13mm 外径 13.0mm×910mm 1130113 4995407001995  Ｈ-ＣＳＳ113Ｎ 4995407101435

14mm 外径 14.0mm×910mm 1130114 4995407002008  Ｈ-ＣＳＳ114Ｎ 4995407101442

15mm 外径 15.0mm×910mm 1130115 4995407002015  Ｈ-ＣＳＳ115Ｎ 4995407101459

以上

胃カテーテルの

販売名が変更になります

別紙 6

イズモヘルス製品「腸カテーテル」（医療機器承認番号：15700BZZ00907000）の販売名が

平成 19 年 5月製造分より順次「ザヘルス 腸カテーテル」に変更となります。

販売名変更に伴い、製品番号及びＪＡＮコードが変更となりますのでご注意ください。

■販売名

従来販売名  新販売名

腸カテーテル

ザヘルス

腸カテーテル

■承認番号

従来承認番号  新承認番号

医療用具承認番号：57B 第 907 号

医療機器承認番号：

15700BZZ00907000

■製品番号・ＪＡＮコード

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

No.8 外径 4.5mm×490mm 1130208 4995407002022  Ｈ-ＣＲＳ108Ｎ 4995407101480

No.9 外径 5.0mm×490mm 1130209 4995407002039  Ｈ-ＣＲＳ109Ｎ 4995407101497

No.10 外径 5.5mm×490mm 1130210 4995407002046  Ｈ-ＣＲＳ110Ｎ 4995407101503

No.11 外径 6.0mm×490mm 1130211 4995407002053  Ｈ-ＣＲＳ111Ｎ 4995407101510

No.12 外径 6.5mm×490mm 1130212 4995407002060  Ｈ-ＣＲＳ112Ｎ 4995407101527

No.13 外径 7.0mm×490mm 1130213 4995407002077  Ｈ-ＣＲＳ113Ｎ 4995407101534

No.14 外径 7.5mm×490mm 1130214 4995407002084  Ｈ-ＣＲＳ114Ｎ 4995407101541

No.15 外径 8.0mm×490mm 1130215 4995407002091  Ｈ-ＣＲＳ115Ｎ 4995407101558

No.16 外径 8.5mm×490mm 1130216 4995407002107  Ｈ-ＣＲＳ116Ｎ 4995407101565

No.17 外径 9.0mm×490mm 1130217 4995407002114  Ｈ-ＣＲＳ117Ｎ 4995407101572

No.18 外径 9.5mm×490mm 1130218 4995407002121  Ｈ-ＣＲＳ118Ｎ 4995407101589

No.19 外径 10.0mm×490mm 1130219 4995407002138  Ｈ-ＣＲＳ119Ｎ 4995407101596

No.20 外径 10.5mm×490mm 1130220 4995407002145  Ｈ-ＣＲＳ120Ｎ 4995407101602

以上

腸カテーテルの

販売名が変更になります

別紙 7

イズモヘルス製品「栄養カテーテル」（医療機器承認番号：15500BZZ00200000）の販売名が

平成 19 年 5月製造分より順次「ザヘルス 栄養カテーテル」に変更となります。

販売名変更に伴い、製品番号及びＪＡＮコードが変更となりますのでご注意ください。

また、タイプ名を「カテーテルチップ対応型」を標準とし「標準型」に名称変更しましたので、併せて

お願い申し上げます。

■販売名

従来販売名  新販売名

栄養カテーテル

ザヘルス

栄養カテーテル

■承認番号

従来承認番号  新承認番号

医療用具承認番号：55B 第 200 号

医療機器承認番号：

15500BZZ00200000

■製品番号・ＪＡＮコード

タイプ：標準型（従来のカテーテルチップ対応型です）

サイズ 変更前 変更後

呼称 規格 製品番号 JAN コード 製品番号 JAN コード

No.3 外径 3.5mm×1220mm 1130803 4995407002466  Ｈ-ＣＦＳ103Ｎ 4995407102449

No.4 外径 4.5mm×1220mm 1130804 4995407002473  Ｈ-ＣＦＳ104Ｎ 4995407102456

No.5 外径 5.0mm×1220mm 1130805 4995407002480  Ｈ-ＣＦＳ105Ｎ 4995407102463

No.6 外径 6.0mm×1220mm 1130806 4995407002497  Ｈ-ＣＦＳ106Ｎ 4995407102470

以上

栄養カテーテルの

販売名が変更になります